PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«24 сентября 2019г.

                                                          №116
О  готовности образовательных организаций Осинниковского городского округа к новому 2019-2020 учебному году

Заслушав доклад начальника Управления образования  администрации Осинниковского городского округа Цибиной Н.П.о готовности образовательных организаций Осинниковского городского округа к новому 2019-2020 учебному году, руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования -Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Информацию, содержащуюся в отчёте, принять к сведению.

2.Управлению образования администрации  Осинниковского городского округа , особое внимание уделять дополнительным мерам, предпринятым по обеспечению безопасности пребывания детей, в т.ч.антитеррористической защищенности, пожарной безопасности, а также соблюдение санитарных норм при организации питания и питьевого режима детей, материально-техническому, кадровому обеспечению образовательных учреждений.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов  Осинниковского городского округа  по развитию социальной сферы города .

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                             Н.С.Коваленко